
BILAG TIL DAGSORDEN VED REPRÆSENTANTSKABSMØDET 2018. 
 
Valg til bestyrelsen 2018: 
 
Vedtægterne anfører: 
 
6. Valg, som skal foretages blandt medlemsforeningernes medlemmer:  
Formand samt kasserer, som skal have fornøden indsigt i det respektive område.  
Yderligere vælges op til 5 bestyrelsesmedlemmer, idet grupperne af medlemsforeninger med 
henholdsvis over og under 200 medlemmer sikres minimum 2 pladser hver, såfremt der er opstillet 
valgbare kandidater.  
 
I lige år vælges formanden samt op til 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år.  
Formand Lars Dalsgaard (Kirke Hyllinge Idrætsforening) er på valg og modtager gerne 
genvalg  
Næstformand Jens Nielsen (Hvalsø Idrætsforening Fodbold) er på valg og modtager gerne 
genvalg 
Referent Mette Damgaard Christensen (KHIF – Kirke Hyllinge Idrætsforening gymnastik) er på 
valg og modtager ikke genvalg 
 
I ulige år vælges kassereren samt op til 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år.  
Kasserer William S. Jacobsen (Formand for folkeoplysningsudvalget) er ikke på valg. 
Merete Grunnet (Hvalsø Gymnastikforening, PHI) er ikke på valg. 
Jens Peter Andersen (Osted Idrætsforening) er ikke på valg. 
Et bestyrelsesmedlem søges til et år – vakant p.t. 
 
Genvalg kan finde sted.  
Såfremt et medlem af bestyrelsen afgår uden for tur vælges en ny for 1 år.  
 
7. Der vælges 2 suppleanter til bestyrelsen for et år ad gangen. Suppleanter skal så vidt muligt 
vælges fra foreninger, som ikke er repræsenteret i bestyrelsen.  
Peter Holm (KHKS) er på valg og modtager ikke genvalg. 
Erik Borup (Lindenborg Roklub) er på valg og ønsker ikke genvalg. 
 
8. Repræsentantskabet vælger 2 revisorer, der afgår skiftevis hvert andet år.  
Henrik Theil (Langvad Gymnastikforening) er ikke på valg. 
Torben Olsen (Kirke Hyllinge Idrætsforening - KHIF) er på valg og modtager gerne genvalg. 
  
For de 2 revisorer vælges én revisorsuppleant for et år ad gangen.  
 
Karl Simonsen (Osted Idrætsforening) er på valg. 
 
9. Bortset fra foreningen, formanden repræsenterer, kan ingen medlemsforening have mere end et 
medlem i bestyrelsen.  
 
Jens Nielsen 
Næstformand i Lejre Idrætsunion. 
 
 


